Nieruchomość w operacie ewidencji gruntów oznaczona jest jako
działka nr 2028/6 o pow.286 m2 zapisana w KW nr 29399.

KW nr 29399 jest obciążona w kwocie 1.400.098 zł

Uchwałą Zarządu Miasta Wolbrom z dnia 05.05.1998r. Nr 30/98

ustalono cenę wywoławczą dla Ił przetargu w kwocie 26.000 zł

/słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych/
Pisemne oferty w opisanych i zamkniętych kopertach należy
składać do dnia 18 maja 1998 roku do godziny 12-tej w pokoju
103 Urzędu Miejskiego w Wolbromiu ul. Krakowska I.

Oferta powinna zawierać:
- imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę firmy oraz siedzibę,

[...]

i komfort użytkownika. Nieruchomość w operacie
ewidencji gruntów oznaczona jest jako działka nr

4642/2 o pow. 1789 m2 zapisana w KW nr 37483.

Uchwalą Zarządu Miasta Wolbrom z dnia 05.06.1997r. Nr

28a/97 ustalono cenę wywoławczą dla II przetargu w kwocie

48.250 zl /słownie: czterdzieści osiem tysięcy dwieście

pięćdziesiąt złotych/.
Pisemne oferty w opisanych i zamkniętych kopertach należy
składać do dnia 4 czerwca 1998 roku do godziny 12-tej w pokoju
103 Urzędu Miejskiego w Wolbromiu ul. Krakowska 1.

Oferta powinna zawierać:
- imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę firmy oraz siedzibę,

[...]

oznaczonej nr 22/15 o powierzchni 0,1172 ha położonej w Łobzowie gminie
Wolbrom. Przedmiotowa nieruchomość w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest jako teren

projektowanej zabudowy mieszkaniowej i jednorodzinnej.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 45.000 złotych
/słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych/.

Pisemne oferty w opisanych i zamkniętych kopertach należy składać do dnia 18 maja
1998 roku do godziny 12-tej w pokoju 103 Urzędu Miejskiego w Wolbromiu ul.

Krakowska 1.

Oferta powinna zawierać:
- imię, nazwisko i adres oferenta lub nazw firmy oraz siedzibę, jeżeli oferentemjest